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Fra præstens skrivebord

Lidt mere om Himmelske Dage 
– Kirkernes Folkemøde

Kære Læser
Som lovet følger hermed mere om Himmelske 
Dage – kirkernes folkemøde, der løber af stablen i 
Silkeborg i Kr. Himmelfartsdagene. 

På hjemmesiden himmelskedage.dk kan man 
se det fyldige program. Der er meget at lade sig 
inspirere af, hvad enten man foretrækker fore-
drag, debat, musik, syng med, spiritualitet eller 
en blanding af det hele. Der kommer udenlandske 
gæster fra forskellige kirkesamfund og selvføl-
gelig er der et væld af danske foredragsholdere, 
musikere mv. Her er et lille udpluk: Man kan gå 
med på pilgrimsvandring. Man kan være med til 
fællessangsfest, med Jakob Faurby som vært. Man 
kan synge med Janne Mark, eller høre fælles-
sangsforedrag af Rasmus Skov Borring. Man kan 
opleve fortællekoncert med Mathilde Falch. Eller 
hvad med en panelsamtale med overskriften ”Lad 
os tale om tro”, med disse tre: partiformand Pia 
Olsen Dyhr, tv-vært Flemming Møldrup samt 

politimand og forfatter Vlado Lentz. Man kan 
høre foredrag om keltisk spiritualitet. Man kan 
blive klogere på Grundtvig… man kan høre forfat-
terforedrag, gå til gudstjenester af vidt forskellige 
slags. En kirkerevy er også på programmet. Og 
meget mere. 

Fra Norddjurs Provsti bliver arrangeret fælles tur 
til Himmelske Dage, med fælles transport. Hold 
øje med info om det på kirkesiden i Lokalavisen. 
Eller kontakt mig, hvis noget er uklart. Jeg er glad 
for at have mulighed for selv at være i Silkeborg 
alle fire dage. Der er meget jeg har lyst til at del-
tage i og det allerbedste vil være, hvis andre herfra 
også har lyst til at deltage. Det hele kan være til 
personlig inspiration, ligesom det kan være til 
inspiration for vores lokale kirke. På Himmelske 
dage kan vi sammen ”løfte blikket” – som er over-
skriften for dagene. 

Lise Edelberg, sp



Sogneindsamling
Gør en forskel for mennesker i nød – Bliv indsamler eller giv et bidrag
Søndag den 9. marts 2025 er der sogneind-
samling til fordel for Folkekirkens Nødhjælp. Vi 
samler ind til mennesker ramt af krig og klima-
katastrofer i blandt andet Gaza, Ukraine og 
Zimbabwe.

Tilmeld dig som indsamler i Auning Sogn hos 
Hanne Andersen, hannefa@outlook.dk eller  
tlf. 61 28 76 01.  
Din tid og dine penge giver mening og håb for 
mennesker ramt af krig og katastrofer.
Vi kommer til din dør, men er du ikke hjemme kan 
du indbetale på Mobilepay: 114400 - skriv 8218 
i kommentarfeltet, så bliver det registreret som 
indsamlet i Auning Sogn.

Nyt fra sognene

Torsdags Cafe
Hver torsdag kl. 10 – 11 holder vi Tors-
dags Cafe i Auning Sognehus. Vi får en 
kop kaffe, og lidt brød, men vigtigst af 
alt, så får vi en god snak med de andre 
deltagere.
Det er gratis at deltage, og der er ingen 
tilmelding - du kommer bare.

Fortællecafe
Mandag den 10. marts 
v/Birger Sørensen
”Historien om at være stor fan af sangeren Sebastian – i lyd, ord og 
billeder” 

Mandag d. 14. april 
v/Præst Kirsten Støve Lundager, som fortæller sin livshistorie.

Det foregår i Auning Sognehus fra kl. 10.00 – 11.30.
Der serveres kaffe og rundstykker, og prisen er 20 kr.

Auning Menighedsråd



Nye menighedsråd - Auning

Mit navn er Anita Gammelgaard Pedersen, og 
jeg er nyt medlem af og ny formand for menig-
hedsrådet.
Jeg bor i Tårup med min mand. Jeg har været 

folkeskolelærer i 39 år, 11 af årene på Auning 
Skole, men jeg valgte i 2020 at gå på tidlig pen-
sion for at “nøjes” med at være kirkesanger og 
medhjælpende hustru i min mands virksomhed.
Jeg har været kirkesanger i knapt 25 år og har 
altid nydt at kunne kombinere min interesse for 
at synge med min glæde og lyst til at komme i 
kirken.
Derfor glæder jeg mig meget til arbejdet i me-
nighedsrådet og ser frem til at være med til at 
fortsætte det gode arbejde, det tidligere råd har 
udført, forhåbentlig til glæde for sognets bebo-
ere.

Jeg hedder Heidi Bak Pedersen, er 52 år, gift og 
mor til tre voksne drenge.
Til daglig arbejder jeg med økonomi og admi-
nistration og er desuden kirkesanger i Øster 

Alling Kirke. 
Indimellem vil I også møde mig til gudstjene-
sterne i Auning Kirke, som afløser for kirkesanger 
Lene Andersen. 
Musikken betyder meget for mig og ud over kirke-
musikken er jeg også aktiv i Musikforeningen Tråd 
og en flittig koncertgæst, når chancen byder sig.
Dette er min anden periode som kasserer i menig-
hedsrådet og jeg synes, at det er spændende og 
lærerigt arbejde, hvor man er med til at gøre en 
forskel i nærområdet.
Jeg glæder mig til at arbejde videre med de tiltag 
det afgåede menighedsråd har sat i gang og til at 
tage hul på nye ideer og opgaver i de næste fire år 
sammen med det nye menighedsråd.

Jeg hedder Bodil Sørensen, er 71 år og nyvalgt 
kontaktperson i Auning menighedsråd, som jeg 
har været med i det meste af sidste periode.
Er gift med Steen og vi har en søn, svigerdatter 

og 3 børnebørn. 
Jeg har i mit arbejdsliv været selvstændig maler 
i ca. 15 år. Desuden har jeg en sundhedsfaglig 
uddannelse som jeg har brugt resten af mit ar-
bejdsliv, de sidste 15 år har jeg været ansat på et 
bosted for senhjerneskadede og har også funge-

ret som tillidsrepræsentant. Jeg glæder mig til at 
fortsætte det frivillige arbejde 

Jeg hedder Vivian Sørensen, og bor Linde Allé 
57, i Auning, sammen med Jens-Ole. 
Jeg har haft et fantastisk arbejdsliv, med bl.a 
aktivitet og træning, for hovedsageligt ældre 
borgere.
I foråret valgte jeg at gå på efterløn, hvilket jeg 
nyder meget.
Nu glæder jeg mig til at prøve kræfter med de 
opgaver og ansvar, der ligger i menighedsrådets 
arbejde.

Jeg hedder Charlotte Juul Rasmussen, er 51 år, 
gift med Chris og sammen har vi Cecilie på 28 
år.
Jeg er født og opvokset i Auning. Auning kirke 
har altid haft en speciel betydning for mig, da jeg 
er døbt, konfirmeret og gift i kirken, derfor er det 
også en helt særlig følelse at få lov til at komme 
lidt mere med ”bagom kirken”.
Jeg er udlært Detailslagter med speciale butik i 
1994 og i 2018 er jeg udlært Ernæringsassistent.
Jeg har siden 2014 været fastansat på skovskolen 
Djursland i køkkenet.
I min fritid spiller jeg dilettant i Fausing forsam-
lingshus, jeg går på jagt sammen med familien, 
om sommeren hjælper jeg på Norddjurs flugt-
skydningscenter og så nyder jeg tiden med familie 
og venner.

Jeg hedder Marianne Thorsen, er 58 år og 
bosat i Auning. Jeg har tidligere været i menig-
hedsrådet i Fausing. Arbejdet er spændende og 
jeg mener også det er vigtigt. Kirken har for mig 
at se et socialt ansvar både for børn og ældre. 
Samtidig er kirken en stor del af vores kultur og 
alt det vil jeg gerne være med til at værne om. Jeg 
glæder mig til samarbejdet med de ansatte og 
resten af menighedsrådet.

Hans-Ulrik Revsbech Jensen
Murermester selvstændig 1.april 1978- 2016
72 år. Gift med Mie. Bor Reimersvej 116, 8963 
Auning siden 1974
2 børn (pige og dreng) 5 børnebørn.



Nye menighedsråd - Øster og Vester Alling

Jeg hedder Birthe Sørensen. Jeg trådte ind i 
menighedsrådet i Ø. Alling i 2008.
Jeg startede med at være sekretær og har de 
sidste 12 år været formand og jeg er også valgt 

til formand i det nye menighedsråd.
Det bedste der er sket i de sidste 4 år har været, 
at Øster og Vester Alling Menighedsråd er slået 
sammen. Vi har et virkelig godt og inspirerende 
samarbejde i vores menighedsråd, fordi sam-
men kan vi udvikle vore 2 kirker og kirkelivet. En 
af mine kæpheste er at kirken skal være for alle, 
og alle skal føle sig velkomne. For mig personligt 
sænkes skuldrene og der kommer ro i sjælen, når 
jeg kommer ind i kirken.
Det er vigtigt for mig, at vore ansatte har gode 
og optimale arbejdsforhold i vore kirker, det er 
vigtigt for ens arbejdsglæde. Jeg er meget glad 
for det gode samarbejde vi har med vores præst, 
vores ansatte og i storpastoratet, og ser frem til 
en gennemgribende renovering af Ø. Alling Kirke, 
forhåbentlig i løbet af de næste 4 år.

Mit navn er Inger Marie Thuesen, jeg har boet 
i Øster Alling sogn siden 1999. Jeg er gift med 
Henrik og vi driver landbrug lige uden for Øster 
Alling. Vi har 3 børn, der alle er flyttet hjemme 

fra.  Jeg er regnskabsfører for 5 kirker i Århus 
Domprovsti på 5. år. Jeg har arbejdet med regn-
skab og forsikring hele mit liv ved siden af land-
bruget, som jeg også hjælper til med, når der er 
behov herfor. Jeg er kirkeværge på 5. år  og glæder 
mig til at fortsætte arbejdet i menighedsrådet.

Jeg hedder Kirsten Largren og har siddet i 
menighedsrådet i Øster Alling siden 2012 som 
kasserer. Jeg er fortsat kasserer i vores nye 
menighedsråd sammen med Vester Alling. Jeg er 

blevet folkepensionist men arbejder på deltid som 
specialkonsulent på Arkitektskolen Aarhus.
Min mand Janos Ferenczi og jeg har boet i den 
gamle Præstegaard i Øster Alling siden 2010.  
Den tidligere konfirmandstue giver os gode 
rammer for at åbne vores hjem for koncerter, 
foredrag, Kulturnat m.v. Vi er meget glade for at 
bo her og sætter stor pris på fællesskabet i vores 
skønne landsby.

Mit navn er Inger Nørskov Kristensen. Jeg 
er født i 1952 og har haft et langt arbejdsliv 
indenfor sygeplejen forskellige steder udenfor 
sygehusvæsenet, mest med misbrugere og hjem-
løse. Jeg har boet i Øster Alling siden 2002 og jeg 
glæder mig hver dag over at være landet på denne 
lille smukke plet på kloden. Jeg er glad for at være 
med omkring vores kirke og alt det, der sker i kir-
ken. Hvert møde med mennesker er ny læring.

Jeg hedder Solveig Steen Schultz. Jeg er født i 
1958 og opvokset i Ryslinge på Fyn, hvor den 
Grundtvig/Koldske ideologi kom til at præge 
mit liv.  Jeg blev gift med Flemming i 1981 og vi 
bosatte os i det Østjyske. Vi har 2 voksne børn og 
5 børnebørn.
I 1987 blev jeg færdiguddannet og indviet som 
Diakon fra Diakonhøjskolen i Aarhus. Siden 
da, har jeg arbejdet fast i Kirkens Korshær. I 
slutningen af 1980´erne var jeg en del af menig-
hedsrådet i V. Alling. Efter en pause blev jeg valgt 
ind igen og var med til at forene Øster og Vester 
Alling til et menighedsråd, men stadig to sogne.

Jeg hedder Dinna Nedergaard, jeg har boet 
på Vester Alling Mark siden 1991, sammen 
med min familie. Til daglig er jeg ansat som 
bioanalytiker på Aarhus Universitetshospital, i 
afdelingen for “Blodbank og Immunologi.” I mit 
afsnit arbejder vi med organdonation/udredning 
til nyretransplantation. Derforuden arbejder jeg 
med nedfrysning af stamceller, med henblik på 
senere indgivelse til patienten.

Jeg hedder Bente Laursen og er 62 år. Bor på 
en gård i Vester Alling sammen med min mand 
Lars.
Jeg har tidligere været med i Vester Alling me-
nighedsråd i 16 år som kasserer.
Det bliver spændende at være med i Øster og 
Vester Alling menighedsråd. 
Samt udviklingen af et positivt samarbejde i hele 
pastoratet.



Kirkekoncert med MOLDE
Tirsdag den 18. marts kl. 19:00 i Auning Kirke  
Sanselig og svingende folk med fokus på poesien i hverdagen og 
forbindelsen mellem mennesker og natur. 
Kom og mød MOLDE. MOLDE er et nyt dansk folk-
band, der skiller sig ud. Med sine akustiske strengein-
strumenter, bluegrass inspirerende toner og poetiske 
danske tekster, lyder bandet som Alison Krauss, der 
møder Alberte. Sangene handler om bæredygtighed, 
eksistens og forbundethed på mange planer. Om den 
banale, men dybe glæde ved at være en del af naturen 
- og ikke mindst hvad det gør ved både planeten og mennesker, når vi glemmer, at vi er det. 
Maria Moldes lysende stemme og sprøde mandoliner er i front virtuost bakket op af Uffe Holmsgaard 
Eriksen på guitar, cittern og klarinet, Louise Ring Vangsgaard på violin, Henrik Kunz på kontrabas og 
Mikkel Bøggild på guitar, banjo og dobro.
MOLDE udgav sin første EP i 2022, og har siden givet koncerter på folkklubber, -festivaler og kirker 
med flotte anmeldelser og reaktioner. 
”Jamen, det er jo næsten som at VÆRE på Tønder festival, det her”. Ole Jakobsen, P5 
Alle er hjerteligt velkomne til koncerten. Midtvejs holdes en lille pause, hvor der bydes på en forfrisk-
ning.

Auning menighedsråd og organist Lene Gudnason

Koncert med ET LETSINDIGT ORD
Musikken i Danmark under besættelsen
Fredag den 4. april inviteres til koncert i Øster Alling kirke kl. 19.00 med trioen “Et letsindigt ord”, der 
i ord og toner fokuserer på musikken i Danmark under besættelsen. Gruppen spiller en koncert, der er 
suppleret med små spændende fortællinger om de komponister, tekstforfattere og musikere, der skabte 
og fremførte musikken.
I besættelsestidens censurerede Danmark blev både swingmusikken og revyen særligt populære, og 
mange revyer forsøgte at gå helt til stregen med åbenlys eller underforstået humor. Musikken og revy-
erne kunne bruges både som en protestmulighed og anledning til adspredelse.  
Repertoiret er derfor primært revysange, swingnumre og filmmelodier skrevet og spillet af bl.a. Poul 
Henningsen (PH), Kai Norman Andersen, Gerda og Ulrik Neumann, Børge Müller, Leo Mathiesen, 
Svend Asmussen. Men også sange som Lili Marleen og Den blå anemone er på repertoiret.
Siden 2014 har “Et letsindigt ord” spillet mere end 250 koncerter for udsolgte huse og til stående bifald 
over hele Danmark og har desuden medvirket i TV2’s udsendelse “Aldrig mere 9. april”. I anledning af 
at 2025 er 80-års jubilæum, turnerer trioen i hele Danmark i foråret 2025.

Et letsindigt ord består af Karoline Budtz: Vokal, 
Jens Christian Kwella: Guitar og Kim Mikkelsen: 
Bas. Alle er de konservatorieuddannede og har en 
lang erfaring med koncerter på spillesteder, festi-
valer og jazzklubber både i Danmark og udlandet.
Alle er hjerteligt velkomne til koncerten, som ap-
pellerer til unge såvel som gamle. Midtvejs holdes 
en lille pause, hvor menighedsrådet er vært ved en 
forfriskning og en snack. 

Øster og Vester Alling menighedsråd og  
organist Lene Gudnason

Forårets særlige gudstjenester og arrangementer



Forårets særlige gudstjenester og arrangementer

Påske i Auning Kirke
Det er påske! Alting springer ud,
alle knopperne er lige ved at briste,
det er livet, der vil leves. Det er Gud,
der vil trøste alle os, der måtte miste.
Og når Gud gir liv
og gør det underfuldt og grønt,
blir det påske og opstandelse
og skønt! 
Lissner nr. 828 (100 salmer)

Når det er forår, bliver det påske. I påskens 
fortælling er de store følelser og relationer 
i spil. Gennem påskens dage følger vi med 
i de sidste dage af Jesu liv til korsfæstelsen 
på Golgata og den store kulmination med 
opstandelsen påskemorgen. Ligesom vi gen-
nem disciplenes ageren i de dage, får sat alle 

menneskelige temaer i spil: det fælles overfor 
at svigte; mod overfor fejhed; tilgivelse er i 
spil, ligesom vi bliver vidner til, at Jesus går 
hele vejen. Derved manifesterer han Guds 
kærlighed i verden. Det er påske. 

I Auning kirke fejrer vi påske således: 
Palmesøndag den 13. april kl. 11.00 med 
efterfølgende kirkefrokost.
Skærtorsdag den 17. april kl. 11.00  
- Voksenkoret medvirker.
Langfredag den 18. april kl. 11.00  
- Bassist Anders Boye Knudsen medvirker. 
Også kirkekoret er med.
Påskedag den 20. april kl. 11.00  
- Kirkekoret medvirker.
2. påskedag den 21. april - Pastoratsguds-
tjeneste i Ørsted kirke kl. 10.00

Påske i Øster og Vester Alling kirker
For tredje gang inviteres til Påske-vandring på palmesøndag, i år den 13. april. En vandring for alle 
aldre. Undervejs skal vi se og forundres over påsken, vi skal synge, vi skal høre fortælling, vi skal smage 
på påsken. Korpiger er med. Sammen med organisten har de forberedt sange vi skal synge sammen og 
andet vil de synge for os. Lise (præst) fortæller om påske. 
Vi mødes i Øster Alling kirke kl. 10.00 og slutter senest kl. 13.00. Til slut er der kaffe + påskeæg til alle. 
For det er påske. Turen er tilrettelagt, så vi går på steder, hvor barnevogne let medbringes. Vi håber 
forårssolen skinner. Ved dårligt vejr er det i og omkring kirken. 

Påskedag den 20. april, gudstjeneste kl. 9.30 i Vester Alling kirke
Solen skinner altid påskemorgen. I al fald, når det handler om påskemorgens lysfyldte budskab om, at 
Jesus Kristus er levende igen. Langfredags død er overvundet. Det budskab matcher den eksplosion vi 
om foråret ser i naturen, når blomster bryder frem af den kolde jord og når det grønne folder sig ud i 
overdådighed. Opstandelse betyder nyt håb, nye muligheder, at det som ser umuligt ud, dog er en mulighed 
for Gud (fra salmebogen, Lissner nr. 678) Det er en fest værd, en påskefest.  
Fra fastelavn og frem til påskemorgen er altertavlen i Vester Alling kirke lukket. Den åbnes påskemorgen 
ved gudstjenestens begyndelse og vi ser hele dens pragt. Sådan er det med påske: noget nyt åbner sig. 
Med påskeliljer, skønne påskesalmer, korsang og budskabet om Jesu opstandelse fejrer vi påske. 

Vel mødt til påskefest i Øster og Vester Alling kirker.
Menighedsrådet i Øster og Vester Alling, organist Lene Gudnason og sp. Lise Edelberg



Forårets særlige gudstjenester og arrangementer

Sogneaften Auning Sognehus
Onsdag den 23. april kl. 19.00
Foredrag af Rabih Azad-Ahmad
Fra flygtningelejre til viceborgmester og Rådmand i Aarhus
Rabih Azad-Ahmad deler sin egen livshistorie, som spænder fra sin opvækst i en flygtningelejr i Libanon 
til sit liv i Danmark, hvor han har kæmpet for at bryde med den negative sociale arv. Rabih voksede op 
i det socialt belastede Gellerup og har arbejdet hårdt for at realisere sine drømme, hvilket har ført ham 
til at blive viceborgmester, rådmand og en rollemodel for unge.
Rabih Azad-Ahmads rejse begyndte i en flygtningelejr i Elbass, Sydlibanon, hvor han blev født i 1976. 
Som 13-årig flygtede han med sin familie til Danmark, og efter nogle år uden klare mål for fremtiden, 
oplevede han en skelsættende begivenhed, der ændrede livet. I dag er Rabih uddannet jurist, medejer af 
en advokatpraksis i Aarhus og København, og rådmand for Kultur og Borgerservice i Aarhus Kommu-
ne, hvor han leder 850 medarbejdere og har politisk ansvar for kultur, idræt, borgerservice, biblioteker 
og musik.
Han fortæller også om opvæksten i Gellerup, et område kendt for sin fattigdom og mange flygtninge 
og indvandrere. Gennem det mangeårige engagement som formand for Multikulturel Forening har han 
arbejdet med integrationsmæssige udfordringer og frivilligt arbejde i udsatte bydele. Som palæstinen-
sisk flygtning, der mistede to brødre i flygtningelejren, kender han krigens smerte på egen krop. Rabih 
har som voksen rejst meget i Palæstina, Israel og Libanon og har et dybtgående kendskab til konflikten 
mellem Palæstina og Israel.
Foredraget handler om at overvinde udfordringer, bryde sociale barrierer og skabe en fremtid trods 
vanskelige vilkår. Han håber at kunne inspirere andre med sin historie.
Der serveres kaffe, og der er gratis adgang.

Auning Menighedsråd

Forårsudflugt – Sæt kryds i kalenderen
Onsdag den 7. maj, hvor årets forårsudflugt finder sted.
Følg med på hjemmesiden, Facebook og Kirkesiden for nærmere detaljer.



Forårets særlige gudstjenester og arrangementer

Majkoncert i Auning kirke
Onsdag den 21. maj kl. 19.00
Velkommen til dejlig korkoncert med vores lokale 
kirkekor, Ørsted Pigekor og kirkesangerkoret fra 
Norddjurs Vestre Pastorat. Kirkekoret, som består 
af korsangere fra 5. -10. klasse, vil præsentere en 
buket af korsange fra årets løb. Koret vil desuden 
synge et fælles program sammen med Ørsted Kir-
kekor v. korleder Henrik Høj Madsen ved klaveret. 
Repertoiret er godt blandet, overvejende rytmisk. 
På programmet er også en afdeling med Nord-
djurs Vestre Pastorats kirkesangerkor.
Kom og nyd en dejlig koraften i kirken. Vel mødt. 

Korledere Henrik Høj Madsen og Lene Gudnason

Teltgudstjeneste i Øster Alling
Teltet ved Idrætspladsen onsdag den 28. maj kl. 
19.00
I forbindelse med sommerfesten i Øster Alling 
afholder vi traditionen tro teltgudstjeneste i teltet 
på sportspladsen. I år har teltgudstjenesten og 
Agurketurneringen byttet plads, så teltgudstje-
nesten afholdes onsdag og Agurketurneringen 
afholdes torsdag.
Vores eget kirkekor og koret fra Ørsted kirke 
medvirker  og menighedsrådet serverer kaffe/te 
og kage i teltet efter gudstjenesten.
Så kom og vær med til at starte sommerfesten op 
med gudstjeneste og hyggeligt samvær.

Menighedsrådet i Øster og Vester Alling,  
organist Lene Gudnason og sp. Lise Edelberg

Sommertur i nabosogne onsdag den 4. juni
Igen i år deltager vi i WALK and TALK, der er et samarbejde med sognene Auning, Hvilsager-
Lime og Marie Magdalene-Pindstrup.
Vi mødes ved Auning Sognehus kl. 17.40 og kører i private biler til Pindstrup. Gåturen starter 
fra Pindstrup Kirke, Skolevej 41 kl. 18.00. Vi går i samlet flok fra Pindstrup Kirke, og turen 
på ca. 5,9 km følger mark, skov og skøn natur til Hvilsager Kirke.
I Hvilsager hører vi lidt om kirken, synger en sang og får en refleksion. Og så er der forfrisk-
ning/kaffe til alle.
Herefter bliver vi alle kørt tilbage til Pindstrup i Veteranbussen fra Grethes Busser. Tilmelding 
ikke nødvendig og det er gratis at deltage.

Auning Menighedsråd



KONFIRMANDER 2025
Auning Kirke lørdag den 3. maj kl. 10.00
- Charlotte B. Johansen
Emma Riisager Kejser Jensen, Skovbakken 5, Ørsted
Kevin Bolchvig Krag, Kæragervej 1, Gjesing

Auning Kirke lørdag den 10. maj kl. 9.30
- Charlotte B. Johansen
Laura Tinggaard Jeppesen, Moselunden 10, Auning
Emilie Bytoft Laursen, Skovdalsvej 7, Auning
Lilly Neidack Christensen, Nyvangsvej 8, Auning
Mathilde Press Nygaard, Porsbakkevej 14, Auning
Sarah Meldgaard Mortensen, Nyvangsvej 16, Auning
Frederik Nyegaard Jensen, Moselunden 27, Auning
Laurits Kjærholm Hansen, Nielstrupvej 1, Allingåbro
Milo Maarup Seiersen, Linde Allé 27, Auning
Nicholas Pedersen, Linde Allé 49, Auning
Xander Valdbjørn Jakobsen, Nørgaardsvej 17, Auning

Auning Kirke lørdag den 10. maj kl. 11.15
Pia Sørensen  
Kamille Eileen Kjær Andersen, Østervangs Allé 108, Auning
Emma Debess Jørgensen, Molshuse 4, Auning
Jasmin Jensen Halkjær, Knivhøjvej 2B, Oustrup
Emil Zander Yuksel Danmark, Porsbakkevej 36, Auning
Magnus Gyldenløve Vestergaard, Storkevej 14, Bendstrup
Marius Lysgaard Køtter, Nyvangsvej 32B, Auning
Mikkel Nielsen De Bruyn, Søparken 14, Ryomgård
Maja Jensen, Juelsgade 21, Auning
Signe Lysegaard Andersen, Sdr. Fælledvej 1A, Auning
Anton Hørning Nygård, Nordkystvejen 2D, Fausing Mark
Matteo Nielsen De Bruyn, Søparken 14, Ryomgård
Storm Dyrby Rørbæk Mikkelsen, Ahornvej 15, Auning
Mille Agnethe Møller Henriksen, Nordkystvejen 6, Allingåbro
Daniel Schou Nielsen, Århusvej 21, Auning

Fausing Kirke søndag den 11. maj kl. 10.00
- Charlotte B. Johansen
Lukas Gissel Ostenfeldt Klausen, Østervangsvej 24, Fausing
Aksel Bach Danielsen, Rougsøvej 132, 1., Ørsted

Øster Alling Kirke søndag den 11. maj kl. 10.00
- Lise Edelberg
Anton Vang Appelby, Skovsmindevej 11, Øster Alling
Liva Sønderup Andersen, Linde Allé 30, Auning
Irene Snebæk Hagen Hansen, Moselunden 14, Auning

Auning Kirke lørdag den 17. maj kl. 9.30
NN 
Alberte Bille Bjerre, Linde Allé 42, Auning
Benjamin Finn Haming
Lærke Fanø Fausø Bertelsen, Stenagervej 4, Auning
Maja Vestergaard Hansen, Hovedgaden 6, Øster Alling
Dean Shawn Olrik, Østergade 65, Auning
Magnus Hoe Simonsen, Lyngroden 4, Auning

Auning Kirke lørdag den 17. maj kl. 11.15
- Lise Edelberg
Karla Hjort Nejmann, Holmbergsvej 1, Auning
Mille Enghof Lundberg, Møllersmindevej 2, Auning
Sofia Hulehøj Lykke Johansen, Nyvangsvej 28, Auning
Oliver Marc Brix, Østergade 34C, Auning
Tobias Sandø Sejersen, Moselunden 61, Auning
Andreja Zilaityte, Auningvej 104, Nørager
Clara Emilie Birch Reckweg, Vestervænget 7, Auning
Emma Louisa Hvidtfeldt Lesvang, Østervangs Allé 81, Auning
Ronja Rueskov Hinge, Kirkegade 20, Auning
Andreas Kondrup Rasmussen, Juelsgade 19, Auning
Axl Bang Jørgensen, Elmelundsvej 4, Øster Alling
Simon Rønde Stentoft, Villavej 11, Grenaa
Victor Engstrøm Poulsen, Nørgaardsvej 25, Auning
Ida Risager Sørensen, Skolebakken 1, Øster Alling
Marcus Constantin Milicevic Eriksen, Lystrupvej 24, Lystrup
Mikkel Iuriecivh Geiko, Moselunden 51, Auning

Auning Kirke søndag den 18. maj kl. 10.00
Pia Sørensen  
Vilma Rørbæk Laursen, Moselunden 35, Auning
Frederik Wind Holdgaard, Østervangs Allé 60, Auning
Nikoline Arnum Drachmann
Malli Dahl Jensen, Centervej 63, Auning



Gudstjenesteliste Auning – Ø. Alling – V. Alling – Nørager – Gjesing

Søndag d. 2. marts - Fastelavn
Auning	 9.30 – LE 
Øster Alling	 11.00 – LE 
Nørager	 14.00 – CBJ 

Søndag d. 9. marts – 1. s. i fasten
Auning	 9.30 – LE 
Nørager 	 11.00 – CBJ 

Søndag d. 16. marts – 2. s. i fasten
Auning*	 11.00 – LE 
Vester Alling	 9.30 – LE* 

Søndag d. 23. marts – 3. s. i fasten
Auning	 11.00 – CBJ 
Nørager 	 9.30 – CBJ 

Tirsdag d. 25. marts
Møllehjemmet, Dagligstuen 1. sal - 14.30 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Søndag d. 30. marts - Midfaste
Auning	 9.30 – LE 
Øster Alling	 11.00 – LE  
Nørager 	 11.00 – CBJ 

Søndag d. 6. april – Maria Bebudelse
Auning	 14.00 – PS  
	 – minikonfirmandafslutning
Nørager	 9.30 – CBJ 
Gjesing	 14.00 – CBJ – konfirmandernes 
gudstjeneste

Søndag d. 13. april – Palmesøndag
Auning	 11.00 – ILG – m. kirkefrokost
Øster Alling	 10.00 – LE** – påskevandring 
Gjesing	 11.00 – CBJ 

Torsdag d. 17. april – Skærtorsdag
Auning	 11.00 – LE*** 
Nørager	 19.00 – CBJ 

Fredag d. 18. april – Langfredag
Auning	 11.00 – LE 
Gjesing	 11.00 – CBJ 

Søndag d. 20. april – Påskedag
Auning	 11.00 – LE 	
Vester Alling 	 9.30 – LE – altertavlen åbnes
Gjesing	 9.30 – CBJ 
Nørager	 11.00 – CBJ 

Mandag d. 21. april – 2. påskedag
Ørsted 	 10.00 – ILG  
	 – gudstjeneste for hele pastoratet

Søndag d. 27. april – 1. s. e. påske
Auning	 9.30 – PS 

Tirsdag d. 29. april
Møllehjemmet, Dagligstuen 1. sal - 14.30 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Lørdag d. 3. maj
Auning	 10.00 – CBJ – Konfirmation

Søndag d. 4. maj – 2. s. e. påske
Vester Alling	 10.00 – LE – 80-året for befrielsen. 
Fælles gudstjeneste for hele pastoratet.
Nørager	 10.00 CBJ – Konfirmation 

Lørdag d. 10. maj
Auning	 9.30 – CBJ – Konfirmation
Auning	 11.15 – PS – Konfirmation 

Søndag d. 11. maj – 3. s. e. påske
Auning	 11.00 – NN 
Øster Alling	 10.00 – LE – Konfirmation
Nørager	 9.30 – PS 

Lørdag d. 17. maj
Auning	 9.30 – NN – Konfirmation 
Auning 	 11.15 – LE – Konfirmation

Søndag d. 18. maj – 4. s. e. påske
Auning	 10.00 – PS – Konfirmation 
Nørager	 11.00 – CBJ 

Søndag d. 25. maj – 5 s. e. påske
Auning 	 11.00 – LE 

Tirsdag d. 27. maj
Møllehjemmet, Dagligstuen 1. sal - 14.30 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Onsdag d. 28. maj
Ø. Alling	 19.00 – LE
Teltgudstjeneste

Torsdag d. 29. maj – Kr. Himmelfartsdag
Auning 	 9.30 – PS 
Gjesing	 9.30 – CBJ 

LE = Lise Edelberg, CBJ = Charlotte Bjarning Johansen, PS = Pia Sørensen, NN = vikarpræst
* = Kirkekoret medvirker / ** = Lille kirkekor medvirker / *** = Voksenkoret medvirker
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Lille Kirkekor
Lille kirkekor er for piger og drenge i 2.-4. klasse, 
der kan li’ at synge. Vi øver hver onsdag kl. 
14.00-15.00 i sognehuset i Auning. Tilmelding til 
gudnason@os.dk. Se mere om koret på pastoratets 
hjemmeside og i folderen i kirkerne. 
Korleder og organist Lene Gudnason

Kirkefrokost i Auning
Søndag den 13. april – Palmesøndag
Der er gudstjeneste i Auning kirke kl. 11.00 og der-
efter kirkefrokost i Auning Sognehus.
Frokosten koster 20 kr. (børn gratis)
Alle er velkomne til spisning og hygge.
Auning Menighedsråd

Kirkelig vejviser
Præster:
Lise Edelberg
tlf. 51 21 60 57 / 86 48 13 02, mail: lea@km.dk
Charlotte B. Johansen
tlf. 86 48 33 08, mail: cbjo@km.dk
Gustav Eyermann
tlf. 86 48 60 17, mail: ge@km.dk 

Vikarer:
Jan Schmidt
tlf. 29 61 88 40, mail: janpeterchristian54@gmail.com
Kirsten Støve Lundager
tlf. 29 61 89 39, mail: kirsten.s.lundager@gmail.com
Inger Lise Gram
tlf. 42 68 73 60, mail: ingerlisegram@gmail.com 

Kordegn:
Lisa Boye Knudsen, tlf. 86 48 13 12, mail: lbk@km.dk 
Lisa træffes tirsdag til fredag 9-14 på kontoret i sogne-
huset, Kirkevej 15, Auning.

Organist:
Lene Gudnason, tlf. 40 28 20 51 
Mail: gudnason@os.dk

AUNING SOGN:
Menighedsrådet: Anita Gammelgaard Pedersen, 
tlf. 20 25 30 35
Kirkeværge: Marianne Thorsen, tlf. 50 66 61 88
Kirkegårdsleder: Peter Bjerregaard, tlf. 30 54 66 87. 
Træffes normalt på telefonen i arbejdstiden tirsdag til 
fredag. Træffes personligt efter aftale.

ØSTER OG VESTER ALLING SOGNE:
Formand: Birthe Sørensen, tlf. 29 70 05 61
Kirkeværge Øster Alling: Inger Marie Thuesen, 
tlf. 22 40 21 528
Kirkeværge Vester Alling: Dinna Nedergaard, 
tlf. 26 35 21 38
Graver: Else Marie Pedersen, tlf. 23 82 98 09

Hjemmeside: HUSK – Du kan altid gå ind på vores 
hjemmeside: www.norddjursvestrepastorat.dk
som er opdateret i forhold til gudstjenester og arran-
gementer.

Kirkebladets redaktion:
Lise Edelberg, Lene Gudnason og Lisa Boye Knudsen 
(ansvarshavende), Vivian Sørensen og Bente Laursen

Kirkebil
Kører til gudstjeneste i egen kirke, og til gudstje-
neste i anden kirke, når der ikke er gudstjeneste i 
egen. Kirkebilen kører også til alle arrangementer, 
uanset hvilket sogn, der holder det. 
Auning: Grethes Taxi tlf. 86 48 60 99 (ring dagen 
før arrangementet) 
Ø. og V. Alling: Kontakt graver Else Marie Peder-
sen på tlf. 23 82 98 09 

Ø. og V. Alling Kirke:
Af sikkerhedsmæssige årsager er kirken låst.
Er ønsket at komme ind i kirken: kontakt venligst 
graveren i åbningstiden.
Tlf. 23 82 98 09


